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nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży  Zarządzeniem Burmistrza Miasta Augustowa NR  1063/18                     

z dnia 15 maja 2018 r. 

 

Augustów, dnia 17.05.2018 r.          Burmistrz Miasta Augustowa 
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Opis nieruchomości 
Przeznaczenie nieruchomości i sposób 

jej zagospodarowania 

 

 

 

 

Przeznaczona 

do zbycia 

 

 

 

 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 
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Dodatkowe 

informacje 

Termin do złożenia 

wniosku przez osoby, 

którym przysługuje 

pierwszeństwo  

w nabyciu 

nieruchomości   

na podstawie art. 34 

ust. 1 pkt. 1  

i pkt. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce 

nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. 

poz.121 z późn. zm.) 

1. 

u
l.

 S
k
ła

d
o
w

a 

7
1
7
/3

1
 

 
2
,7

7
9
5
 

       

S
U

1
A

/0
0
0
3
3
0
0
0

/6
 

Nieruchomość 

niezabudowana położona  

w Augustowie,  

w obrębie 1 przy  

ul. Składowej  

w promieniu 350 m  

od ul. Wojska Polskiego, 
objęta granicami 

Suwalskiej Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej.  

Działka  w kształcie 

czworokąta (prostokąt), 

posiada bezpośredni 

dostęp do drogi asfaltowej 

oraz mediów: wodociąg, 

kanalizacja sanitarna i 

deszczowa. Grunt stanowią 

łąki trwałe klasy  IV, 
pastwiska trwałe klasy IV, 

pastwiska trwałe klasy V 

oraz rowy na pastwiskach 

klasy V. 

Według ustaleń Miejscowego Planu 

Zagospodarowania Przestrzennego 

Miasta Augustowa dla terenów 

położonych między drogą krajową  

Augustów – Warszawa  

i Augustów – Białystok oraz terenów 

przyległych do istniejącej oczyszczalni 
ścieków, uchwalonego Uchwałą Rady 

Miasta Augustów  

Nr VII/60/03 z dnia 24.04.2003 r.  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  

Nr 51, poz. 1076 z dnia 26.05.2003 r.),  

 nieruchomość leży na terenie 

oznaczonym symbolem  

19PSB- tereny przemysłowo-składowe.  

Nieruchomość położona jest  

na obszarze wpisanym do rejestru 

zabytków nieruchomych  
woj. Suwalskiego pod poz. Nr 5  jako 

Zespół Kanału Augustowskiego   
(decyzja Wojewódzkiego Konserwatora 

Zabytków w Suwałkach z dnia 

09.02.1979 r. znak KL. WKZ 

534/5/d/79). 

 

Przetarg 

pisemny 

nieograniczony 

łączny, mający  

na celu sprzedaż 

działki o Nr 

geod. 717/31 
oraz udzielenie 

zezwolenia  

na prowadzenie 

działalności 

gospodarczej  

na terenie 

Suwalskiej 

Specjalnej 

Strefy 

Ekonomicznej. 

Termin zabudowy –   

3 lata od daty 

sporządzenia  

umowy notarialnej 

zgodnie  

z uzyskanym 

pozwoleniem  
na budowę.  

W przypadku 

niezachowania  

tego terminu  

Gminie Miasto 

Augustów 

przysługuje  

prawo odkupu. 
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Gminie Miasto 

Augustów 

przysługuje prawo 

pierwokupu 

zgodnie z art. 109  

ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce 

nieruchomościami  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. 

poz.121 z późn. 

zm.) 

od 17.05.2018 r. 

do  28.06.2018r. 


